
UCHWAŁA NR 147/7/XXII/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 24 maja 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie zasad i trybu korzystania z cmentarza komunalnego w Iłowej

Na podstawie art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 137/6/XVI/12 Rady Miejskiej w Iłowej z 23 sierpnia 2012 r. w sprawie zasad i trybu 
korzystania z cmentarza komunalnego w Iłowej (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2014 r. 
poz. 566) w § 5 ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) w dniach od 4 listopada  do końca lutego roku następnego od godziny 7:00 do godziny 22:00;

2) w dniach od 1 marca do 29 października danego roku od godziny 6:00 do godziny 22:00;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 01DA8387-6760-434D-971A-4A560DDA4151. Podpisany Strona 1


		2016-05-23T22:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




